
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: Antonio Carluccio – U.O. Organici Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 
 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.; 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2019/21;  
VISTO il C.I.R. Puglia dell’8/09/2020; 
VISTA la nota ministeriale, prot. N. AOODGPER/18372 del 14/06/2021, avente per oggetto 
“Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – ai sensi del CCNI 
sottoscritto in data 8 luglio 2020 - a.s. 2021/22”, alla quale si rimanda integralmente, con la quale 
l’Amministrazione centrale ha fornito indicazioni sulle operazioni in argomento e ne ha stabilito i 
termini; 
VISTA la nota prot. N. AOOUSPLE/8058 del 16/06/2021 con la quale questo Ufficio, nel richiamare 
la già menzionata nota ministeriale, ha fornito indicazioni a livello territoriale; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 11306 del 9/8/2021 con il quale sono state disposte le utilizzazioni 
e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per tutti gli ordini di scuola e successive 
rettifiche ed integrazioni; 
VISTO il reclamo prot n.13958/06/09/2021 presentato dalla docente GIACCARI Fernanda cdc A028 
con il quale lamenta l’errata assegnazione di una COE così composta I.C. “Ammirato Falcone 9 h + 
9h I.C. “Elisa Springer” Surbo, in quanto non richiesta; 
ACCERTATO che la docente summenzionata, nella domanda di Assegnazione Provvisoria 
Provinciale per l’a.s. 2021/22, non ha richiesto cattedre orarie esterne; 
FATTO SALVO il potere di revocare o modificare il presente provvedimento per circostanze al 
momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di eventuali provvedimenti 
giurisdizionali; 

 
DISPONE 

 
 La rettifica delle Assegnazioni Provvisorie Provinciali per la classe di concorso A028 come 
di seguito riportate: 

 
 

C.D.C. COGNOME E NOME TIPO OPERAZIONE SEDE ASSEGNATA 
 

A028 
 

GIACCARI FERNANDA 
ASSSEGNAZIONE 

PROVVISORIA 
PROVINCIALE 

LEMM82701G - S.M.S. 
LEQUILE 

 
A028 

 
NEGRO ORNELLA 

ASSSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 
PROVINCIALE 

ASSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 

REVOCATA 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 
Responsabile Istruttoria: Antonio Carluccio – U.O. Organici Mobilità e Reclutamento 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 
 

  

 
A028 

 
PANZANARO SANTINA 

ASSSEGNAZIONE 
PROVVISORIA 
PROVINCIALE 

LEMM89901D 
ELISA SPINGER 

SURBO (9) 
LEMM89101V - S. 

AMMIRATO/FALCONE 
– LECCE (9) 

 
 

 
L’Ufficio si riserva di apportare, in autotutela, eventuali modifiche alle suddette assegnazioni. 
I Dirigenti scolastici acquisiranno gli effetti del presente provvedimento, si evidenzia che eventuali 
disponibilità sopraggiunte dopo il presente provvedimento non danno luogo al rifacimento delle 
operazioni. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’UST di Lecce (www.usp.lecce.it ) con valore 
di notifica ad ogni effetto di legge.  

 
 
 
 

p. IL DIRIGENTE a.p.c. 
Vincenzo Melilli 

               IL FUNZIONARIO con F.V.  
                Dott.ssa Angela Cagnazzo 
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
Ai docenti interessati 
(tramite pubb. Sito internet) 
 
Al Dirigente I.C. Lequile 
(leic82700e@istruzione.it ) 
 
Al Dirigente del I.C. 1 Polo Copertino 
(leic867001@istruzione.it ) 
 
Al Dirigente dell’I.C. “Elisa Springer” Surbo 
(leic89900c@istruzione.it ) 
 
Al Dirigente dell’I.C. “Ammirato Falcone” Lecce 
(leic89100t@istruzione.it ) 
 
Al sito web – UST Lecce 


		2021-09-17T12:24:12+0200
	protocollo




